
PRODEJ KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ PRO DOMOVNÍ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY 

Vážení občané, 

dne 2. 4. 2016 bude na ulici Moravičanská 454, Loštice (areál bývalých stavebnin) zahájen prodej 

kanalizačního potrubí pro zhotovení domovních kanalizačních přípojek na nově vybudovaný kanalizační řad ve 

městě. 

Ceník materiálu je součástí tohoto informačního letáku, ceník bude zveřejněn i na webových stránkách města 

www.mu-lostice.cz (http://www.mu-lostice.cz/dokumenty/44-Informacni-letak-prodej-materialu-3-.pdf) a dále bude 

vyvěšen v místě vlastního prodeje.  

Město Loštice provedlo výběrové řízení na dodavatele kanalizačního potrubí, tímto krokem získalo velmi dobrou 

cenu materiálu. Materiál bude občanům prodáván bez jakékoli přirážky, za stejnou cenu, za kterou bude materiál 

od dodavatele městem odebírán.  

Prodej bude probíhat každé úterý od 15.00 hod. do 18.00 hod. a každou sobotu od 08.00 hod. do 11.00 hod. 

a to od 2. 4. 2016 do 31. 8. 2016. Doba prodeje i jeho délka bude záviset na zájmu občanů o nabízenou službu. 

Občanům budou vydávány na odebrané zboží zjednodušené daňové doklady.  

Ceník je rozdělen na dvě části, první část tvoří materiál, který bude na místě prodeje k dispozici a občané jej 

budou moci v prodejní dny kdykoli zakoupit. Druhou skupinu tvoří materiál, který budou občané vyžadovat méně 

často, jedná se o revizní šachty a kanalizační potrubí vyšší tvrdosti, které je vhodné zejména v místech vysokého 

zatížení např. vjezdy do nemovitostí. Vyšší tvrdost materiálu se rovná vyšší ceně materiálu. Tento materiál bude 

dodáván se zpožděním, po předchozí objednávce od zákazníka, předpoklad do 1 týdne od objednání materiálu. 

Ceník materiálu - kanalizační přípojky 

Př. č. Kód Název  Kč/ks 
1. 070016005 KGEM trubka kanalizační SN4 DN 160x500mm 222000 64,- 

2. 070016010 KGEM trubka kanalizační SN4 DN 160x1000mm 222010 95,- 

3. 070016020 KGEM trubka kanalizační SN4 DN 160x2000mm 222020 177,- 

4. 070016030 KGEM trubka kanalizační SN4 DN 160x3000mm 222030 259,- 

5. 070016050 KGEM trubka kanalizační SN4 DN 160x5000mm 222050 428,- 

6. 070012510 KGEM trubka kanalizační SN4 DN 125x1000mm 221010 59,- 

7. 070012520 KGEM trubka kanalizační SN4 DN 125x2000mm 221020 110,- 

8. 07012515 KGB koleno kanalizační 125/15 221200 30,- 

9. 07012530 KGB koleno kanalizační 125/30 221210 32,- 

10. 07012545 KGB koleno kanalizační 125/45 221220 33,- 

11. 07012567 KGB koleno kanalizační 125/67 221230 45,- 

12. 07016015 KGB koleno kanalizační 160/15 222200 50,- 

13. 07016030 KGB koleno kanalizační 160/30 222210 53,- 

14. 07016045 KGB koleno kanalizační 160/45 222220 53,- 

15. 07016067 KGB koleno kanalizační 160/67 222230 63,- 

16. 07016087 KGB koleno kanalizační 160/87 222240 66,- 

17. 07160160 KGEA odbočka kanalizační 160/160/45 222300 129,- 

18. 07561160 KGUS přechodka kamenina/PVC vč. těsnění 160 222830 218,- 

19. 07561125 KGUS přechodka kamenina/PVC vč. těsnění 125 221830 197,- 

20. 07561110 KGUS přechodka kamenina/PVC vč. těsnění 110 220830 93,- 

21. 07590110 KGUG přechodka litina/PVC bez těsnění 110 220820 42,- 

22. 07590125 KGUG přechodka litina/PVC bez těsnění 125 221820 67,- 

23. 07590160 KGUG přechodka litina/PVC bez těsnění 160 222820 86,- 

24. 07211601 KGR redukce kanalizační nesouosá 160/110 222700 39,- 

25. 07320160 KGMM spojka kanalizační dvouhrdlá 160 222510 56,- 

26. 07200160 KGRE čistič kanalizační 160 222600 316,- 

         Ceny materiálu jsou uvedeny včetně 21% DPH. 
    

http://www.mu-lostice.cz/
http://www.mu-lostice.cz/dokumenty/44-Informacni-letak-prodej-materialu-3-.pdf


Ceník materiálu na objednávku - kanalizační přípojky 
  

Př.č.  Kód Název Kč/ks 
1.  0060000479172 Spojka přechodová AC1703 (150-170/130-145)  654,- 

2. 075951212 RVDP šachtové dno 400-160 P 663,- 

3. 07595125 RVDP šachtové dno 400-200 P 925,- 

4. 075951504 RVTEL 12,5t teleskop DN300 bez, vč. těsnění 1802,- 

5. 075951507 RVTET 12,5t teleskop DN250 bez odvětrání, vč. těs.  1745,- 

6. 075951532 RVLP lit. Poklop 1,5t DN400 62170 528,- 

7. 07595156 RVT šachtová roura 400/500mm 289,- 

8. 07595159 RVT šachtová roura 400/1000mm 582,- 

9. 07595160 RVT šachtová roura 400/1500mm 881,- 

10. 07595161 RVT šachtová roura 400/2000mm 1181,- 

11. 06900102 KGEM trubka kanalizační SN8 DN 160x1000mm 222170  135,- 

12. 06900103 KGEM trubka kanalizační SN8 DN 150x2000mm   380,- 

13. 06900100 KGEM trubka kanalizační SN8 DN 160x3000mm 222180  403,- 

14. 06900101 KGEM trubka kanalizační SN8 DN 150x6000mm  751,- 

15. 06900103007 KGEM trubka kanalizační SN8 DN 200x1000mm 223170  171,- 

16. 06900103008 KGEM trubka kanalizační SN8 DN 200x2000mm  512,- 

17. 069001030080 KGEM trubka kanalizační SN8 DN 200x3000mm 223180  483,- 

18. 06900103010 KGEM trubka kanalizační SN8 DN 200x6000mm  961,- 

        Ceny materiálu na objednávku jsou uvedeny včetně 21% DPH. 
   

 

Vchod do 

prodejny 


